
Randvere ujula kodukord 

 AUSTA KAASUJUJAID JA HOIA BASSEINIVESI PUHTANA!  

 Enne ja pärast ujumist ning peale saunas käimist PESE ennast HOOLIKALT 

ning seda ilma ujumisriieteta! 

 Kui sul on juuksed pikemad kui 2 cm, kanna, palun, ujumismütsi. 

 Beebidel palume kanda ujumismähet. 

 Enne riietusruumi sisenemist jäta välisjalanõud selleks ettenähtud riiulisse. 

 Ujulas liigu rahulikult (ära jookse), et vältida kukkumist libeduse tõttu. 

 Ujulas kanna ujumiseks ette nähtud ujumisriideid; ka väikelapsed (šortsid ei 

ole ujumispüksid) 

 Radadel ujudes toimub parempoolne liiklus. Risti ujumine on keelatud! 

 Rajapiiretel istumine on keelatud! 

 Vette hüppa ainult stardipukkidelt. 

 Külastades ujulat, vastutad oma tervisliku seisundi eest. 

 Ujumiseks vali enda ujumisoskusele vastav rada ning kui raja otstesse on 

paigaldatud vastavad sildid, siis lähtu neist: 

o SUPLUS = sa ei tunne end vees kindlalt, ujud aeglaselt 

o SPORTUJUMINE või HARRASTUSUJUMINE = oled hea ujuja 

o TREENING – treeninggruppidele 

 Kasuta ujula vahendeid heaperemehelikult, pane vahendid pärast kasutamist 

oma kohale tagasi.  

 Alla 11-aasta vanused lapsed pääsevad ujulasse ainult 18-aastase saatjaga, 

kes vastutab laste käitumise ja turvalisuse eest.  

 Headest käitumistavadest mittekinnipidamisel vastutab õnnetuse tagajärgede 

eest õnnetuse põhjustaja.  

 Ujula ei vastuta riidehoidu jäetud väärtasjade eest. 

 Kliendi isiklikke asju, mis on leitud ujula ruumidest (sh pärast lahtiolekuaega), 

hoiab ujula alles ühe kalendrikuu.  

 Ujulasse on keelatud kaasa võtta klaastaarat ja teisi kergesti purunevaid ning 

vigastusohtlikke esemeid. 

 Tõukeratas vm kergliiklusvahend jäta ujulasse saabudes selleks ettenähtud 

hoidlasse/parklasse. 

 Headest käitumistavadest mittekinnipidamisel (alkoholi kuritarvitamine, teiste 

häirimine) on ujula töötajatel õigus paluda kliendil lahkuda. 

 Kui klient on rikkunud kodukorda rohkem kui üks kord, võib ujula keelduda 

teenuse osutamisest. Nimetatud juhul ujula ette tasutud makseid ei tagasta. 

 


